ANIS Pastis, ricard, casanis 6

Lillet rouge blanc, rosé 9

Martini rouge blanc, rosé, Fiero 8

Kir Huguette Viognier & cassis 8

Monbazillac Bajoc 2022- moelleux 9,5
Cidre Chaud de Mamie Huguette 1o
Double Jus, cannelle, agrumes

AUTOMNE 24

Moscow Mule vodka, ginger beer 14
Venezuelion Mule tequilo, ginger beer 14
London Mule gin, ginger beer
Chartreuse Mule lajaune, ginger beer 15
Nolow Jukes faible calories / sans alcool 12
A base de vinaigre de cidre Bio

- Blanc peTlIIon’r agrumes & herbes

Kir royal prosecco, cassis 14 - Rosé pétillant melon, grenade, poire
_ Patrén Silver Tequila *

Suze Tonic 1o Prosecco " N

Lillet ToniC, Folle Envie Tonic 12 Mimosa Prosecco, orange préssée 16

Belle de Brillet Tonic 12 Champagne brut * 18

Spritz Crodino NOIOW  sans acoor 9

Spritz Aperol / Campari/ Fiero 14 PISCINES 20ct

Spritz Saint-Germain/Limoncello 14 Blanc - Viognier IGP Méditerranée 9,5

Mojito 14 |I§ose Goscogne 23 Vie enRose 91 f

: — - rosecco
VINS AU VERRE

BLAN’; cl Socl BQSE

Muscodet 8 26 e sl
Vie enRose 23 Gascogne 7,5 22

Chardonnay 2023 Gord 84 26 !

Riesing 2022y 3 Cotes de Provence 23 105 32

Pouilly-Fumé 2022 n5 36

Chablis 129 39 BIERES

ROUGE ‘ 25¢ s0cl

CBtes du Rhdne 2022 8 25 PRESSION Paillette 59 105

Brouilly 22/23 Crét ces Garanches 9,5 28 BOUTEILLES %

Hout-Médoc 2020 Pietra & la chataigne 8,6

Moulin de la Lagune 12 36 La Bouledogue Blonde, IPA 8,6

Pauilloc 2013 ChPedescloux 20 Lo Bouledogue Blanche 8,6

EAUX & SODAS

Evian, Badoit *°¢ 66 Evian, Badoit "¢ 8,6

Chateldon 7*¢ 10,5

Coca Cola, Zero ®¢ Coca Cherry #*“QOrangina ¢, Fuze Tea > 6,8

Limonade Artisanale Lorina %3¢ 7.8

Fever Tree?*“ fonic nature 6,8

Hysope Bio 2°? ginger beer 6,8

Pimento 2°9 ginger beer épicé

Jus de fruits Alain Milliat ' pomme, framboise, mangue, péche 9.5

Jus de fruits préssés > 9

Café Froppé %

Cidre Pas Pareil 3¢

Prix TTC en euros - Service compris - les chéques ne sont pas acceptés Anis 2 cl, verre de vin 14cl, selon cocktail 14cl & 24cl



BLANG 75

VIOGNIER vor 2023 Le Paradou 36
LANGUEDD® vin de France 2023 Loup y-es-tu ? 36
SOTES - DU - RHONE 2023 Parallele - Paul Jaboulet Ainé 38
SHARDONNAY carD 2023 Domaine des Chartfreux 39
MUSCADET 2023 Domaine 2 Colombes 39
RIESLING 2022 Léon Beyer 48
PETIT THABLIS 2022 Domaine Vincent Wengier 49
CHARDONNAY 2021 Domaine de I'Aigle 52
BOURGOGNE ALIGOTE 2019 Domaine Girardin 52
SANCERRE 2023 Domaine Tassin 53
POUILLY-FUME 2022 Domaine Langoux 56
THABLIS 2021 Domaine Robin 61
POUILLY- VINZELLES 2016 Les Pétaux - Charles Noellat 66
BOURGOGNE 2022 Cuvée St-Vincent - Domaine Girardin 76
BEAUNE 2018 Domaine Bouchard Pere & fils 82
POUILLY -FUISSE 2022 Domaine Romanin 88
MAZON 2022 Réserve Personnelle - Régnard 55
SAINT-VERAN 2022 Manoir du Capucin 58
POUILLY-LOTHE 1ercru 2019 Aux Barres - Cognard 72
HAUTES -COTES -DE -NUITS 2019 Demoiselle Huguette 74
CHARDONNAY 2019 Grandes Coutures - Xavier Monnot 82
RULLY 2022 Les Villeranges - Domaine Faiveley 88
MONTAGNY e v 2022 Les Bassets - Cognard 95
MACON - VINZELLE 2022 Domaine Perraud 95
POUILLY-FUISSE 2020 Domaine Ferret-Lorton 125
SHABLIS 1er cru 2022 Vaillons - Vincent Wengier 85
SHABLIS ter cru 2022 Mont du Milieu - Domaine Fourrey 89
ZSHABLIS Grand cru 2019 Les Preuses - Domaine Soupe 129
ZHABLIS Grand Cru 2020 Vaudesir - Domaine Fourrey 139
ZHABLIS Grand cru 2019 Blanchot - Domaine Robin 145
SHABLIS Grand Cru 2019 Les Clos - Christion Moreau 159
SAUVIGNON 2023 Les 2 tours par Ladoucette 42
MENETOU - SALON 2022 Les Thureaux - Joseph Mellof 48
POUILLY-FUME 2023 De Lodoucette 69
SAINT-PERAY 2021 Les Sauvageres - Paul Jaboulet Ainé 54
SAINT- JOSEPH 2022 Le Grand Pompée - Paul Jaboulet Ainé 59
SAINT- JOSEPH 2021 Lucie - Domaine Chomel 69
ZONDRIEY 2019 Les Cassines - Paul Jaboulet Ainé 88
IGP VAUCLYUSE LES TOURS 2019 E.Reynaud 105
GEWURZTRAMINER (moelleux) 2017 Blason d’Alsace VT - Léon Beyer Q9
PINOT GRIS (moelleux) 2008 Vendanges Tardives - Léon Beyer 125
ZOTES DE PROVENTE 2021 Milia - Clos de I'Ours 59
ZOTES DE PROVENTE 2021 Chd&teau Malherbe 89
MONBAZILLAT (moelleux) 2022 Bajac 48
TOTES CATALANES 2022 Clos del Rey - La Noia 48
95 IGP AUDE HAUTERIVE 2022 Domaine de Cigalus 69

Prix TTC en EUROS. Contenance bouteille 75¢l, Magnum 150CL



ZOTES - DU - RHONE 2023
CHINON 2021

BROUILLY 2022
ALSATE PINOT NOIR 2022
HAUT-MEDOT 2017/20
PAYSD O7T IGP 2022
SANTERRE 2021

ZOTES DE PROVENCE BID v 2019

MORGON 2021

AUXEY-DURESSES 2019

BANDOL 2017

ZOTES DE PROVENCE 2021

PAUILLAL 2013

SAINT-EMILION 2009
MOULIS 2009
SAINT-JULIEN 2012

MARGAUX 2014

GASTOGNE 2023
SOTES DE PROVENCE 2023
SOTES DE PROVENCE BIO 2023
SOTES DE PROVENCE 2023
BANDOL 2021

PROSELCO REGUTA

BILLECART SALMON

CHARLES HEIDSIECK

CHARLES HEIDSIECK

DELAMOTTE

EPT

GOSSET

GOSSET

LAURENT-PERRIER
LAURENT-PERRIER
LAURENT-PERRIER

PALMER
PALMER

PIPER - HEIDSIETK
PHILIPPONNAT

RUINART
RUINART

TAITTINGER
TAITTINGER

2012

ROUGE

Rouge & Noir - Domaine Chante-Bise

Guy Soget

Les Deux Amis - ChGteau de La Chaize

Léon Beyer

Moulin de la Laogune

Les Creisses

Domaine Tassin /
Fantastique - Chateau Sainte-Marguerite v oss
Domaine Lopierre

Domaine Lofouge

Domaine de Terrebrune

Ursus - Clos de I'Ours

ChGteau Pedescloux

Chdteau Jeon Faure

Chdteau Chasse-Spleen

Croix de Beaucaillou

ChGteau Siran

ROSE

La Vie enRose

Choband - Chéteau Yssole
L’Accent - Clos de I'Ours
Saint-Maur - Chéteau Saint-Maur
Domaine de Terrebrune

CHAMPAGNE & BULLES

Blonc de blaoncs
Rose

Brut Réserve
Blanc de blancs

Blonc de bloncs
Blaonc de blancs - Brut Nature

Extro-Brut
Grand Blanc de blancs

Brut

Ultra Brut
Brut

Cuvée Rosé

Brut
Blonc de blancs

Blanc de nairs - Essentiel
Royale Reserve non dose

Blanc de blancs
Blanc de blancs (Magnum)

Brut Réserve
Prélude Grands Crus

75¢t

36
42
48
52
52
52
53
75
78
79
89
Qo
99
15
125
135
139

36
48
52
52
69

48

129
135

/2
15

82
78

75
115

/2
79
88

120

/2

105
105

72
139

280

/2

105



BLANTCS
GHABLIS Grand Cru
GHABLIS Grond Cru
ROUGES

PAYS D HERAULT IGP
LANGUEDODS
SAINT-ESTEPHE
MOULIS

SOTES DE PROVENCE

ROSES
SOTES DE PROVENCE

CHAMPAGNE
BILLETART-SALMON

DELAMOTTE
LAURENT- PERRIER

LOUIS ROEDERER - CRISTAL

PHILIPPONNAT
SALON

RUINART

BLANTS
GHABLIS Grand Cru
ROUGES

PAYS D HERAULT IGP
LANGUEDODS
SAINT-EMILION

CHAMPAGNE

BILLETART-SALMON

LOUIS ROEDERER - TRISTAL

MAGNUMS

2019
2018

2022
2013

2009
2005
2020

2019

2004
2009

2007
2012

Les Preuses - Domaine Soupé
Fourchaume - Samuel Billoud

Les Creisses

Chemin de Moscou
Ch&teau Mac Carthy
Chteau Brillette
Chéteau Malherbe

Ftoile - Domaines Ott

Sous le bois

Rosé
Cuvee Rose

Blonc de bloncs
Grand Siécle Itération 22 por Laurent-Perrier

Brut
Brut

Royale Réserve non dosé

Blonc de blancs
Blonc de bloncs

Blanc de blancs

J E ﬁ f’:) ﬁgi)AM 3LITRES

2019

2022
2019
2009

2009
2009

Les Preuses - Domaine Soupé

Les Creisses
Chemin de Moscou
ChGteau Jean Faure

Rosé
Vintage

Brut

Prix TTC en EUROS. Contenance Magnum 150 CL, Jeroboom 3oo CL

150 CL

260
330

105
135
175
190
198

340

250

250
170

165
420

888
888

136
1990
1900

280

300 CL

490

230
290
490

600
650

3900



. LA

Spritz Aperol - Prosecco, eau gazeuze Basil Smash Gin Mare Copri, fonic, basiic 16
Spritz Compari - Prosecco, eau gozeuze 14 Mare Tonic Gin Mare, fonic 16
Spritz St-Germain - Prosecco, eau gozeuze 14 Negroni Compari, vermouth, gin 14
Spr!Tz Fiero - Prosecco, eau gozeuze 14 Negroni Sbagliafo Campari, vermouth, Prosecco 14
Spritz Limoncello - Prosecco, eau gozeuze 14 . .
French Kiss Chambord - Prosecco, eou gozeuze 14 MC,DJITC,) RhUm CI.Tron Werizmeing 14
Dalkiri Rhum, citron vert, sel de mer 14
Moscow Mule Vodka - ginger beer, citron 14
London Mule Gin - ginger beer, citron 14 Apple Sour Jack Daniel's Apple, jus de citron 14
Venezuelion Mule Rhum Diplomatico Rgservo 14 Gin Fizz Gin, cifron, eou gozeuze 14
Charfreuse Mule Chartreuse Jaune - ginger beer 15
. o , Calpl Cachogo, citron vert 14
Margarita Tequilo, citron vert, friple sec 14
Pink Margarita Tequila Elimador, Chambord 15 Cosmopolifan Vodka, cointreau, cronberry, citron 14
French Martini Vodka, Chombord, ananas 14 Sin nombre Teaio, Campori, ananas 14
Dry Marfini Vodka, vermouth 14 HuQO Prosecco, sureau, eau gazeuze, menthe 14
Porn Star Martini Vodko, passoa lime, vanille 14 , ) o .
Espresso Martini Vodka, Kahio, expresso 15 Irish Coffee Café llly, whiskie, sucre roux, créme 15
Pistacchio Martini Frangelico, pistache, expresso 15 Huguette Champagne, Chambord, myriille 16
WHISKIES & BOURBON 4cL RHUM 4cL
Trois Rivieres, 11
J&B, Jomeson Irlande 11 Riviere du mat 12
Monkey Shoulder 14 Bacardi Cuatro 14
ock Daniel’s, Chivas 15 Coloma, Clement Vieux Vo 15
ack Daniel’s Single barrel 18 Legendario 16
ozelieures 16 Diplomatico plopas " 17
Suntory Toki s 16 Angostura 1919 ®ons 18
J. Walker Black Label 16 La Mauny Signature du Malire de chais 16
Aikan French Malt 18 Arcane Extraroma ?° 16
Alfred Giraud Heritage 32 Diplomatico Reserva Exclusiva 18
J. Walker Blue Label 48 Don Papa Baroko 18
Kingsyaod Jomaican Xo 19
Single Malt Mafusalem Gran Reserva o™ 24
Glen Gront 14 Zacapa 23 ‘ 26
Scopa 16 VODKA 4
Tollsker1Oons fle de Sky 18 Absolut blue 12
Logawvylin ls/oy 21 Zubrowka herbe de bison 14
Obon'! g rg 22 Cassis bio Valour Lemaire 14
Macallon =@ S,oeySIde 24 Pegasus 15
Gréy Goose, Belvedgere 15
Bourbon Guillotine, vieilie en fit de chéne 15
Four Roses Kenfucky 12 Hoku (jopon 15
Woodford Reserve Peubke Ooked 18 CrystalHead, Oishi 16
SHOT....ooooooo. O  SHOTPARTY 10 ShOfS..covvrrrrrrreo, 50
AcL 4cL
Lion Heart, Gordon’s 11 Sanjose TEQURA 12
Bombay Sopphire, Bramble 14 Elimador blonco 14
Tongueray, Citadelle 14 Ellimodor Reposado 16
ﬁ\Ahoy, I?\(/\)ku Tge Botanist }g Patrén Silver 16
are, Mare Copri
Hendrick’s, Norrﬁlndlo ElInath 157 16 Herradura Reposado 24
Fishers, Normindia Barrel Aged 17
Christion Drouin 17 SHOT PARTY
_ PISTO & MEZCAL 4°t CHARTREUSE ... 60
Pisco El Gobernador 15 1o shofs (2 de chaque)
Mezcal La Escondida 16

Verte, Jaune, Ligueur d’Elixir,
MOF 9éme Centenaire

ACCOMPAGNEMENT SOFT + 3€

Prix TTC en €uros. Labus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération. Contenant cocktails 14 & 24cl





